Главе администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

от___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина)
«_____»_________________________года рождения

_____________________________________________________
      (документ, удостоверяющий личность)
серия ______№____________выдан______________________
_____________________________________________________
«_____»__________________________________года
адрес постоянного места жительства_____________________
__________________________________________________________________________________________________________

адрес преимущественного пребывания ___________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

от___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина)
«_____»_________________________года рождения

_____________________________________________________
      (документ, удостоверяющий личность)
серия ______№____________выдан______________________

_____________________________________________________

«______»__________________________________года

адрес постоянного места жительства _____________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________адрес преимущественного пребывания___________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефоны ______________________________________

ИНН_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне земельный участок в аренду сроком на пять лет для строительства индивидуального жилого дома и последующего бесплатного приобретения в собственность земельного участка после завершения строительства жилого дома и государственной регистрации права  собственности  на него  на территории  Лужского  муниципального района Ленинградской области в соответствии с пунктом
части 1 статьи 1 Областного закона от 14 октября 2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области».

По возможности земельный участок прошу предоставить на территории

_________________________________________________________________________

(наименование населенного пункта, в границах которого

_________________________________________________________________________

заявитель предполагает получить земельный участок)

Право на предоставление земельного участка в соответствии с областным законом от 14 октября 2008 года № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории
Ленинградской области» подтверждается следующими прилагаемыми документами и заверенными копиями документов:

1._____________________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________________

5._____________________________________________________________________________

6. _____________________________________________________________________________

«
»

20       года

__________________________

(подпись)

Прошу рассмотреть мое заявление на комиссии в моем присутствии, отказываюсь от присутствия на комиссии (нужное подчеркнуть) при наличии сформированного перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Лужского муниципального района Ленинградской области.

«______» _____________20____года ______________  ____________________

          (подпись)       (фамилия, имя, отчество)